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båtklubbsarrenden

l Sverigedemokraternas Tyresöska möjlighetentill ett aktivt båtlivvara en självklarhetföralla som så

vill, närhettill skärgårdoch havet ären stor källatill rekreation och återhämtning.Ävenpersoner
med en inte fullt såstark privatekonomi kan att ta del av vårunderbara skärgårdsnatur.Därföranser
vi det viktigt att hållaned kostnaderna såmycket som möjligtsåatt fler har möjlighetta del av

skärgården.

Tyresösideella båtklubbarbygger sin verksamhet påatt de enskilda medlemmarna läggerner

frivilliga insatser i sin båtklubbföratt kostnaderna ska hållasnere. Det ärmycket ideellt arbete kring

detta. Mångaav båtklubbarnasmedlemmar ärmänniskormed bådemindre båtaroch mindre

ekonomiska resurser. Vilket ävenvisar sig i det utredningsmaterial frånBåtrådetsom tydligt visar på
att Tyresökommun brustit i hanteringen av det nya normavtalet som nu presenteras. En av de mer

påtagligadetaljerna äratt Tyresökommun i stort sett helt missat samrådetmed båtklubbarnaoch

flera frågorkommer upp vid granskningen av normavtalet.

En frågasom vi Sverigedemokrater blivit varse om äratt kommunen tar ut gatukostnadsavgifter från

båtklubbarnasom arrenderar mark/vatten av kommunen. Som arrendator betalas en avgift/hyra till

markägaren(i detta fall Tyresökommun) föratt fånyttja det som ingåri arrendet. Utöverdetta så

kräverkommunen arrendatorn och inte mark/vattenägaren (sig själva)pågatukostnader i samband

med ombyggnationer eller förändringarav gator, allmännaplatser mm i områdetdärbåtklubben

arrenderar. Detta uppfattas av oss Sverigedemokrater likvälsom båtägarnai Tyresösom ett

dubbeluttag av avgifter. Någotsom måsteanses vara helt oacceptabelt och måsteupphöra

omgåendeoch självklartborde de båtklubbarsom redan belastats med gatukostnader fådessa

återbetalade.

Sverigedemokraterna yrkar därförpååterremiss enligt följande:

l. Att Tyresösbåtklubbarhelt skall befrias frångatukostnadsavgifter, detta dåbåtklubbama inte
äratt anse som fastighetsägare.

2. Att Tyresökommun anpassar avgifterna förbåtplatseroch vinteruppläggningsplatsertill
nivåersom motsvarar de verkliga kostnadsläget i omkringliggande kommuner.

3. Att Tyresökommun (genom förvaltningoch ledande politiker) tillsammans med Tyresö
Båtrådförhandlarfram ett normavtal som avspeglar en tydlig balans mellan båtklubbamas och
kommunens intresse (ge och ta) och förkastarnuvarande förslagtill normavtal.
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